INSTITUTIA PUBLICA SCOALA PROFESIONALA NR.2, MUN. CHISINAU

la specialitatea/meseria Servicii comerciale (Controlor-casier/controloare-casiera

Nr.crt.

16

17

18

19

20

Numele/Prenumele
Candidatului

PALAMARCIUC MARINA

MORARI MARIA
FRUNZE MIHAELA
BOTOROGA ELENA
RAILEANU VIVIANA

SIMON ANDREEEA
GAIDEU IANA
POSTOLACHII ALINA
HODZINSCHI PAULINA
SOPRONOVICI DIANA

PLOHII MADALINA

LISA DUMITRITA
BACIU EVELINA
NAMOLOVAN MILENA

GUDIMA CRISTELA
SIRBU MARIN
COJOCARI MARCELA

SIMION ARIADNA

TEUT VALERIA

ROTARI ANA-MARIA

LISTA NOMINALA

a candidatilor la Concursul de admitere

cu lim

Numarul
dosarului

000481

000496

000508

000475

000503

000492
000507
000502
000471
000489

000445

000495
000497
000499

000463

000480

000420

000482

000472

000477

(casierita)) 2 ani
ba de instruire Romana

Institutia de Tnvatamint
absolvita

Institutia Publicd Gimnaziul
Darcauti

Institutia Publica Gimnaziul
"Stefan cel Mare"

Institutia Publica Gimnaziul
Izbiste

Institutia Publicd Gimnaziul
Recea, raionul Straseni
Institutia Publica Gimnaziul
Romanesti, raionul Straseni
Institutia Publica Gimnaziul
Réciula

Liceul Teoretic ,Lucian Blaga”
Institutia Publica Liceul
Teoretic ,Ginta Latind”
Liceul Teoretic Maldiesti

IP Gimnaziul "Mihai
Eminescu"

Institutia Publica Gimnaziul
"Eva Gudumac"

Gimnaziul Izvoare

IP Liceul Teoretic Tipala

Liceul Teoretic ,V. Alecsandri”

INSTITUTIA PUBLICA
GIMNAZIUL CAMENCEA
GIMNAZIUL STEFAN CEL
MARE

Institutia Publica Gimnaziul
"Dumitru Matcovschi"
Liceul Teoretic ,George
Meniuc”

Institutia Publica Gimnaziul
"Visegrad" Calfa

Institutia Publica gimnaziul
"Regele Mihai I"

Anul
absolvirii

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025
2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Admiterea 2025

Media de
concurs
(MC)

7.02
6.80
6.74
6.72
6.59

6.38
5.86
5.86
5.82
5.77

5.59

5.53
5.42
5.27

5.23
5.15
5.15

5.09

5.07

Modul de
finantare

Buget
Buget
Buget
Buget
Buget

Buget
Buget
Buget
Buget
Buget

Buget

Buget
Buget
Buget

Buget
Buget
Buget

Buget

Buget

Buget

Categoria de
concurs

generala
generala
generala
generala
generala

generala
generala
generala
generala

generala

generala

generala
generala
generala

generala
generala
generala

generala

speciala 15%,
p.10.1 €)
Regulament

generala



